
9  2n- 

06- 06- 81 

MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA) 
PODER EXECUTIVO 

GABINETE DO PREFEITO 

AVISO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N2 085/2018 - REGISTRO DE PREÇOS 

AVISO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO. Processo administrativo n 2  

• 15726/2018 de 24 de setembro de 2018 - Secretaria Municipal de Assistência Social, 

Saúde, Administração e Infraestrutura e Urbanismo. O PREFEITO MUNICIPAL DE 

AÇAILÂNDIA/MA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o art. 57, 

inciso IV da Lei Orgânica do Município. CONSIDERANDO a necessidade de adequação 

aos princípios que regem a Administração Pública em especial ao da legalidade. 

RESOLVE: REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da administração pública e 

segurança jurídica, o processo administrativo n 2  15726/2018, e consequentemente a 

licitação tombada por Pregão Presencial n 2  085/2018, cujo objeto é o registro de preços 

visando a eventual e futura contratação de pessoa(s) jurídica(s) para execução dos 

serviços de locação de ônibus e micro-ônibus de interesse desta Administração Pública, 

em 29 de janeiro de 2019. 

JUSCELINO O 	IRA E SILVA 

Prefeito Municipal 	çailândia/MA 

Prefeitura Municipal de Açailândia 
Av. Sinta Luzia, s/n 0 , Parque das Nações, Cep 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil 

CNPJ n 07.000.260/0001-72 Ilorne page: www.acailandia.ma.gov.br  
Página 1/1 


